BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
TRƯNG TẨM

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Ấ ,, T™T™ Hà Nội, ngày tháng 06 năm 2019Bo: 'ỉ, / I l C N i l - K l H I
V/v Triển khai thực hiện Quy chế bảo
đảm an toàn, an ninh thông tin mạng Bộ
Khoa học và Công nghệ.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ

Thực hiện Quy chế bảo đảm an toàn, an ninh thông tin mạng Bộ Khoa học
và Công nghệ theo Quyết định số 4043/QĐ-BKHCN ngày 28/12/2018 của Bộ
trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ, Trung tâm Công nghệ thông tin (TTCNTT)
đề nghị các đơn vị có hệ thống thông tin tiến hành rà soát tình hình thực hiện Quy
chế và báo cáo định kỳ 6 tháng năm 2019 theo mẫu tại Phụ lục ĩ, đồng thời các
đơn vị trực thuộc Bộ cử 01 lãnh đạo đơn vị và 01 cán bộ (hoặc 01 đơn VI trực
thuộc) làm đầu mối giám sát an toàn thông tin mạng theo mẫu tại Phụ lục II kèm
theo công văn này hoặc tải bản mềm tại địa chỉ:

Host,g o vvn/va/chuven-muc .

Báo cáo và thông tin đầu mối gửi về Trung tâm Công nghệ thông tin, 113
Trần Duy Hưng, cầu Giấy, Hà Nội và bản mềm Báo cáo định kỳ qua thư điện tử
phongktht@most.gov.vn trước ngày 25/06/2019 để TTCNTT tổng hợp, báo cáo.

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ Phòng Kỹ thuật hạ tầng -  Trung tâm
Công nghệ thông tin, số điện thoại: 024.39439060; cán bộ trực tiếp xử lý: anh Vũ
Xuân Phương, số di động: 0968862986.

Trân trọng./.

Noi nhân:
- Như trên;
- Thú: trưởng Bùi Thế Duy (đế b/c);
- Lưu: TTCNTT.

mailto:phongktht@most.gov.vn